melanggar pasal (6) ayat (1) dan ayat (2) akan dikenakan sanksi 

berupa penertiban jaringan instalasi yang telah dibuat. 

(3) Barangsiapa yang terbukti dan atau atas keterangan saksi telah 

melanggar Pasal (6) Ayat (3), (4) dan (5) akan dikenakan sanksi 

adat yang berlaku dan akan dikenakan denda Rp. 2.500.000,- (Dua 

Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) sampai dengan 10.000.000,- 

(Sepuluh Juta Rupiah).
25

D. Maqashid Syariah 

Kerangka hukum Islam secara umum terdiri dari tiga komponen 

utama: akidah (keyakinan), syariah (aturan hukum), dan akhlak 

(moralitas). Akidah menjadi dasar keyakinan yang mendasari seluruh